[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г. № 42/18
г. Владикавказ

Об исполнении бюджета муниципального образования
 г.Владикавказ за 2017 год
В соответствии со статьей 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании г.Владикавказ», утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 05.11.2013 №46/73 (в редакции от 28.10.2016 №26/169), Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 02.02.2018), заслушав доклад заместителя главы АМС г.Владикавказа - начальника Финансового управления АМС г.Владикавказа К.В. Цокова и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год, сорок вторая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год по доходам в сумме 4 365 520,2 тыс.рублей с учетом средств, полученных из республиканского бюджета по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 2 404 638,2 тыс.рублей, объемом расходов в сумме 4 491 192,2 тыс.рублей, дефицитом местного бюджета в сумме 125 672,0 тыс.рублей.

По доходам бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению №1 к настоящему решению.

По распределению расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

По распределению расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №4 к настоящему решению.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 4
Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Т.Ш.Тиникашвили.
   Глава муниципального

образования г.Владикавказ

              М. Хадарцев